INDICAÇÃO Nº 1404 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública

Municipal, em caráter de urgência, a realização de operação tapa-buracos na Av. Profª

Marialda de Oliveira Carvalho, bairro Nossa Senhora do Guadalupe, em frente a praça.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem atender a  reivindicação dos

moradores e usuários da avenida, pois em frente a praça existe um enorme buraco,

causando diversos transtornos, além de favorecer a ocorrência graves acidentes.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2J0T9Y7W6A6D5Z8
		2020-09-22T13:15:39-0200